
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

今日高邮APP

我们的节日·清明

2024年3月26日 星期二
甲辰年二月十七

责 编：金 婧
版 式：纪 蕾

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

唐美太(身份证
号
3210841969051240
17)遗失:方向盘拖拉
机行驶证、驾驶证，
车 牌 号: 苏 10 －
46178，声明作废。

作废声明

经有关部门批准，扬州科丰高新产业投资开发集

团有限公司定于2024年4月3日下午3:00 在扬州市

公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房产进行

网上公开招租：（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告

（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.

cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年3月19日10时00分至2024

年4月1日16时30分，在扬州市公共资源交易中心高

邮分中心网站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/

gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂

牌报名期满，如未征集到意向承租方，按 5个工作日为

周期延迟，最多延迟 1个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中

心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮支行

营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的

银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年3月19日至4月1日（节

假日除外）

单位地址：高邮高新区林禾科创园1号楼

咨询电话：18262432012（姜先生，招租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源交易中心 地

址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四

楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

扬州科丰高新产业投资开发集团有限公司

2024年3月19日

公房出租公告

序
号

1

2

资产名称

原天山卫生院

原地税局

详细地址

高邮市肖祠街与红旗北路交叉口

高邮市送桥镇中兴西路158号

面积（M2）

1328

1253.94

租赁期限
（年）

1

2

年租金参考价
（万元/年）

7

1

租金收取方
式

一年一清

一年一清

竞租保证
金（万元）

2

0.2

经有关部门批准，现定于2024年4月2日上午10:00

在少游拍卖有限公司拍卖大厅对2辆大众轿车进行拍卖，

参考价为0.35—1.8万元不等，以实际情况为准，每辆车需

交竞买保证金1万元。详情请咨询扬州市少游拍卖行。

有意者请于2024年4月1日下午3:00前携带保证

金进账单到扬州市少游拍卖有限公司办理报名手续，账

户名称：扬州市少游拍卖有限公司，开户行：高邮市农村

商业银行文游支行,账号：3210840401201000338482。

标的展示时间：2024年3月22日至4月1日
单位地址：高邮市新237省道城南经济新区中心大

道二手车交易市场内
咨询电话：0514－84065111 13056324888（陈先生）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

公车拍卖公告

本报讯（通讯员 谢久钰 记者 杨晓
莉）清明将至，各部门单位和学校缅怀英
烈、纪念英雄的氛围日渐浓厚。连日来，
市烈士陵园管理处认真筹划落实清明祭
扫各项准备工作，目前墓区碑墙干净整
洁，各类祭扫方案相继公开。

为确保社会各界群众祭扫活动安全
和谐、文明有序开展，自3月以来，市烈士
陵园管理处将烈士祭扫工作作为工作重
点，列出工作清单、责任到人、序时推进，

确保服务细致周到、措施严密安全、社会
评价良好；保持与烈属的密切联系，给予
生活上的关心和精神上的安慰，征询他们
对烈士褒扬工作的意见建议，妥善处理
各种关切；安排专人对接协调有祭扫意
向的烈属，确定祭扫时间、人员数量、行
程安排；在烈士纪念广场布置30块以清
明祭英烈为主题的烈士事迹宣传展牌，
统筹安排各团体预约开展纪念活动的时
间，并为他们提供音响、花圈等设备服务，
安排工作人员进行烈士事迹讲解。同时，
对烈士墓区进行保洁，修剪墓区周边花草
树木，排定烈属接待方案，做好清明应急

预案，提前准备好帐篷、雨衣、雨伞等雨
具，维护烈士祭扫人员秩序，营造良好的
祭扫氛围。

据了解，烈士亲属和社会各界可扫描
市烈士陵园在线云祭祀二维码为英烈献花、
祭拜、留言，寄托哀
思。市烈士陵园还
为有需求的烈属提
供免费点对点代为
祭扫服务，以视频连
线或发送祭扫实景
照片、视频方式，积
极回应烈属关切。

烈士陵园多措并举做好清明祭扫准备工作
本报讯（通讯员 杨笛 高雅 记者 郭萌）20日下

午，团市委、国网高邮供电公司团委、界首镇团委、界
首初中团支部联合举办鹳驿站护线爱鸟志愿服务结
对共建启动仪式，引导团员青年积极参与界首湿地
生态保护和东方白鹳护线爱鸟志愿服务。

据了解，结对共建后，该志愿服务队将运营“鹳
驿站”微信公众号，打造护线爱鸟交流阵地；深入学
校、社区、村庄等，进行护线爱鸟常识宣传；定期组织
城乡青少年走进市生物多样性保护“户外课堂”，开
展东方白鹳保护知识科普活动。开展重点鸟类保护
行动，记录并分析东方白鹳分布情况和活动规律，在
东方白鹳孵育期结束后，及时对东方白鹳“家庭户口
牌”进行更新；建立靠近河流、水库、鱼塘及东方白鹳
活动频繁的线路台账，组织专人对鸟巢所在线路开
展特巡；在东方白鹳活动频繁区域内的输电线路安
装新型防鸟挡板、防鸟伞罩等，降低鸟粪、鸟巢树枝
对线路的影响等。此外，志愿服务队还将开展综合
素质提升行动，参与党的理论知识学习研讨和实景
党课、生态文明建设学习等，提升政治修养；定期学习
护线爱鸟专业技能和专业技能交叉等培训课程，提升
综合技能素质；主动参加护线爱鸟科技项目、群众性
创新项目等各类创新活动，提升科研实力。

鹳驿站护线爱鸟志愿服务结对共建启动

本报讯（通讯员 蔡嘉琦 记者 南笙）
近日，市公安局菱塘派出所接到上海警方
协助办案的请求，称两名被列为网上在逃
人员的犯罪嫌疑人，经警方循线追踪，确
定居住在高邮菱塘辖区内。菱塘派出所
随即行动起来，很快在某小区内将嫌疑人
古某、陈某抓获。

据悉，古某和陈某通过网络上发布
的轻松赚钱广告，成为犯罪团伙的帮
凶。二人为诈骗犯罪团伙提供多张银行
卡，且银行卡每日流水很多，他们还通过
前往澳门赌场“洗钱”的方式，帮助诈骗
团伙转移赃款。经查，古某、陈某先后为
诈骗团伙转移涉诈资金160余万元，获

利5万余元。目前，案件已移交上海警
方进一步办理。

警方提醒，出租出售银行卡涉嫌“帮
信”，勿为小利以身试法。另外，民警提
示，切勿将自己的身份证、银行卡、手机卡
提供、租借、出售给他人使用，日常生活中
应注意提高防骗识骗意识，保护个人信
息，妥善保管好自己的身份证、手机卡、银
行卡、网银U盾等，一旦丢失要立即挂失，
对于废弃不用的应及时注销。如发现有
买卖手机卡、银行卡等违法犯罪行为，及
时拨打110举报。

帮他人“洗钱”160余万元

2名嫌疑人在邮落网

本报讯（通讯员 林华鹏 王庭中 记者 文正）“叶
师傅，我塘口缺一相电，投料机用不起来了，能不能
过来帮忙检查一下？”近日，市供电公司汤庄供电所
员工叶小明在家接到一个紧急求助电话，求助人是
汤庄镇友谊村的水产养殖户周国春。

叶小明立即联系值班同事吴秋林，赶往周国春
的塘口。原来，当天上午，周国春像往常一样到鱼
塘，没想到投料机突然“罢工”。懂点电力知识的他，
随即检查用电控制箱，发现箱内断路器上桩头的三
相电缺了一相电。虽然这个故障不在供电企业抢修
范围之内，但待电心急的周国春，还是给负责友谊村
用电管理的叶小明打了求助电话。

很快，叶小明他们便初步判断是用电控制箱东侧
60米长的铝电缆某段的黄线出现问题。为了快速地
锁定故障点，吴秋林拿出一只有近电报警装置的手
表，一段一段地靠近电缆进行检测，最终发现了问题
点。吴秋林切开一段鼓起“包”的电缆皮，发现电缆内
的黄线已氧化，B相的红线也出现了部分氧化。为避
免以后电缆再出现类似故障，吴秋林剪断了这段“有问
题”的电缆，并进行了重新搭接，供电很快恢复正常。

塘口投料机突然罢工 供电所员工及时处置

烈士陵园在线云祭祀二维码

日前，市商务局开
展“放心消费进商超”
主题实践活动，商务局
工作人员走进吾悦广
场、吾悦苏果商铺，发
放宣传资料，向商户宣
传诚信经营理念，引导
商家在预付卡销售中
践行诚实守信理念，自
觉履行商品经营者义
务。同时，工作人员还
向市民宣传如何防范
预付卡消费陷阱，讲解
消费维权的途径和注
意事项，增强市民消费
维权意识。图为活动
现场。
黄丽文正 摄影报道


